

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ชื่ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน ๒๖ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๖,๘๔๐ บาท

(ห้าแสนหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มี.ย. ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๕๐๖,๘๔๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๒ แผ่น

(ห้าแสนหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด

(๒) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด

(๓) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด

(๔) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด

(๕) บริษัท โรยัลสกาย จำกัด

(๖) บริษัท นีโอ-เทค อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายศักดิ์ดา อุ่นน้อย นายช่างเทคนิคอาวุโส ประธานกรรมการ

๒. พ.อ.ต.ชาติรี จันทร์สว่าง ช่างเครื่องบิน ท ๓/หัวหน้า กรรมการ

๓. จ.ส.อ.กมลลาสน์ ไทสกุศล ช่างเครื่องบิน ท ๓ กรรมการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 66 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	รุ่น RT-A600	ถังดับเพลิงประจำเครื่อง ฮ. 727 กรัม	2	19,800.00	39,600.00	
2	รุ่น 1600	ถังดับเพลิงประจำเครื่อง ฮ. 2000 กรัม	4	52,000.00	208,000.00	
3	3-903S613-60	SEAL, O'RING	4	3,700.00	14,800.00	
4	3-906S455-7	SEAL, O'RING	4	4,200.00	16,800.00	
5	50-009C2	GROMMET	4	1,100.00	4,400.00	
6	50-019-1	STUD ASSY	4	2,050.00	8,200.00	
7	50-019-3	STUD	4	1,450.00	5,800.00	
8	50-019-5	STUD ASSY(FASTENER)	4	1,200.00	4,800.00	
9	50-036-1	GROMMET	4	1,000.00	4,000.00	
10	A1257A	GASKET	3	8,500.00	25,500.00	
11	A2134	O'RING	9	5,500.00	49,500.00	
12	AN320-6	NUT	5	400.00	2,000.00	
13	AS3209-145	PACKING, PREFORMED	10	120.00	1,200.00	
14	AS3209-214	PACKING, PREFORMED	10	65.00	650.00	
15	AS3209-38	PACKING, PREFORMED	9	1,800.00	16,200.00	
16	C24-550B	LAMP	1	4,750.00	4,750.00	
17	JKL655	LAMP	5	3,200.00	16,000.00	
18	Kolor Kut	WATER DETECTOR	10	330.00	3,300.00	
19	M25988/1-019	PACKING, PREFORMED	20	70.00	1,400.00	
20	M25988/1-904	PACKING, PREFORMED	20	50.00	1,000.00	
21	M39029/22	CONTACT	2	1,100.00	2,200.00	
22	M83248/1-236	PACKING, PREFORMED	15	160.00	2,400.00	
23	M83248/1-906	PACKING, PREFORMED	15	50.00	750.00	
24	M83248/1-907	PACKING, PREFORMED	15	50.00	750.00	
25	M83248/1-912	PACKING, PREFORMED	15	50.00	750.00	
26	MS16624-1046	RETAINER, RING	10	100.00	1,000.00	
27	MS20034-2	BOLT	15	220.00	3,300.00	
28	MS20500-428	NUT	15	190.00	2,850.00	
29	MS24665-155	COTTER PIN	200	20.00	4,000.00	
30	MS24694-C48	SCREW	10	150.00	1,500.00	
31	MS25165-1	KNOB	1	2,700.00	2,700.00	
32	MS25231-1819	LAMP	5	410.00	2,050.00	
33	MS28774-211	PACKING, PREFORMED	18	100.00	1,800.00	
34	MS28775-011	PACKING, PREFORMED	18	50.00	900.00	
35	MS28775-117	PACKING, PREFORMED	18	50.00	900.00	
36	MS28775-135	PACKING, PREFORMED	18	120.00	2,160.00	

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 66 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
37	MS28775-136	PACKING, PREFORMED	20	100.00	2,000.00		
38	MS28775-211	PACKING, PREFORMED	20	50.00	1,000.00		
39	MS28775-212	PACKING, PREFORMED	20	50.00	1,000.00		
40	MS28778-4	PACKING, PREFORMED	30	50.00	1,500.00		
41	MS28778-5	PACKING, PREFORMED	10	100.00	1,000.00		
42	NAS1307-23	BOLT	5	1,410.00	7,050.00		
43	NAS6206-15D	BOLT	5	500.00	2,500.00		
44	NAS6607-26	BOLT	4	1,400.00	5,600.00		
45	NAS679A7	NUT SELF-LOCKING	5	250.00	1,250.00		
46	NAS9926-7L	NUT SELF-LOCKING	5	350.00	1,750.00		
47	120-104-1	SEAL	3	3,200.00	9,600.00		
48	M83248/1-012	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
49	M83248/1-019	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
50	M83248/1-213	PACKING, PREFORMED	10	100.00	1,000.00		
51	M83248/1-908	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
52	MS21042L3	NUT	10	200.00	2,000.00		
53	MS21919WCH13	CLAMP	3	300.00	900.00		
54	MS21919WCH4	CLAMP	3	160.00	480.00		
55	MS21949H4	CLAMP	3	300.00	900.00		
56	MS26574-5	CIRCUIT BREAKER	1	2,400.00	2,400.00		
57	MS28773-06	RETAINER	5	90.00	450.00		
58	MS28773-16	RETAINER	5	130.00	650.00		
59	MS28774-015	RETAINER	5	100.00	500.00		
60	MS28775-015, M83461/1-015	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
61	MS28778-4	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
62	MS28778-6	PACKING, PREFORMED	10	60.00	600.00		
63	MS29512-04	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
64	MS29512-05	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
65	MS29561-011	PACKING, PREFORMED	10	50.00	500.00		
66	MS29561-017	PACKING, PREFORMED	10	80.00	800.00		
เป็นเงินทั้งสิ้น						506,840.00	